
PRODUKTOVÝ KATALOG
ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ

NEJLEPŠÍ POMĚR 
CENY A VÝKONU

www.agro-stroje.cz

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   1Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   1 04.04.2024   14:17:4104.04.2024   14:17:41



KOMPAKTOR
YK

3

ROTAČNÍ PLEČKA
AGRO DURMAZ

4

THOR
KOMBINOVANÝ TĚŽKÝ TYP PODRÝVÁKU

6

RAPTOR
DISKORADLIČKOVÝ PODMÍTAČ

8

APOLO
RADLIČKOVÉ PODMÍTAČE A PODRÝVÁKY

14

ATEGO
DISKOVÝ KYPŘIČ

AKTASLAR
NESENÉ PLUHY

18

24

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   2Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   2 04.04.2024   14:17:4104.04.2024   14:17:41



3

KOMPAKTOR
YK

Technické specifikace

Počet radlic

Pracovní záběr

Transportní šířka

Výška stroje

Pracovní hloubka

Rychlost pojezdu

Váha stroje

Výkon traktoru

Jednotky

ks

mm

mm

mm

mm

km/h

kg

PS

YK25

25

2 400

1 800

1 200

20-70

max 12

650

55+

YK27

27

2 600

1 800

1 200

20-70

max 12

685

65+

YK30

30

2 900

1 800

1 200

20-70

max 12

710

75+

YK35

35

3 400

1 800

1 200

20-70

max 12

735

85+

YK40

40

3 900

1 800

1 400

20-70

max 12

760

95+

YK45

45

4 400

1 800

1 400

20-70

max 12

790

100+

YK50

50

4 900

1 800

1 400

20-70

max 12

820

110+

YK55

55

5 400

1 800

1 400

20-70

max 12

850

120+

YK60

60

5 900

1 800

1 400

20-70

max 12

900

130+

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   3Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   3 04.04.2024   14:17:4204.04.2024   14:17:42



4

ROTAČNÍ PLEČKA
AGRO DURMAZ

Technické specifikace

Počet hvězdic

Pracovní záběr

Transportní šířka

Rychlost pojezdu

Váha stroje

Požadovaný výkon

Jednotky

ks

mm

mm

km/h

kg

PS

KK5800

58

5 800

2 900

10-20

1 100

90-120

KK9000

90

9 000

2 900

10-20

1 950

120-160

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   4Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   4 04.04.2024   14:17:4604.04.2024   14:17:46



5

Šikovná.
Výkonná.
Jednoduchá.

Hvězdicová rotační plečka má několik užitečných 
funkcí, z nich nejdůležitější je mechanická regulace 
plevelů v raném stádiu vývoje. Zejména u ozimých 
obilovin provzdušnění nejsvrchnější vrstvy půdy 
ideálně po aplikaci dusíkatých hnojiv. Dále rozru-
šení půdního škraloupu a tím lepšího využití vody  
v půdě rostlinou. Velmi dobré výsledky jsou u plo-
din fixujících vzdušný dusík, u cukrovky, kukuřice, 
slunečnice a máku.

Stroj je velmi jednoduché konstrukce, nejsou po-
užité žádné speciální držáky, čepy, ani jištění. Vše 
běžně dostupné v České Republice, nemazná 
bezúdržbová ložiska (rozměru 6204). Případná vý-
měna hvězdice je otázka minut. Náhradní hvězdice 
dodáváme ke stroji. 

Zaváděcí cena pro model o záběru 6 metrů  250.000,- Kč bez DPH

Na stroj je samozřejmostí plná záruka 12 měsíců.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   5Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   5 04.04.2024   14:17:4804.04.2024   14:17:48



6

THOR
KOMBINOVANÝ 
TĚŽKÝ TYP PODRÝVÁKU

Silný.
Výkonný.
Agresivní.

Technické specifikace

Počet radlic

Pracovní záběr

Váha stroje

Výkon traktoru

Jednotky

ks

mm

kg

PS

LIGHT

5

2 500

1 200

70-120

LIGHT

7

3 000

1 300

90-130

MEDIUM

5

2 500

1 500

110-150

MEDIUM

7

3 000

1 900

150-200

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   6Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   6 04.04.2024   14:17:4904.04.2024   14:17:49



7

Technické specifikace

Počet radlic

Pracovní záběr

Váha stroje

Výkon traktoru

Široká nabídka modelů pro všechny druhy půd 
a agregace i traktory nižší výkonové třídy. Existuje  
model Thor pro každý výkon traktoru, struktu-
ru půdy, hloubku zpracování půdy a preference.  
Můžete si vybrat modely lehkého, středního a těž-
kého typu z pěti, sedmi a devíti radliček.

Ochrana - Thor je připravený na práci v nejtěžších 
podmínkách. Všechny pracovní orgány jsou jistěné 
střižným šroubem.
• hydraulické nastavení hloubky během jízdy  

z traktoru
• clony pro lepší práci v základní ceně stroje

Jednotky

ks

mm

kg

PS

HEAVY

5

2 500

2 100

150-200

HEAVY

7

3 000

2 650

190-250

HEAVY

9

3 500

2 800

200-250

HEAVY

9

4 000

3 200

220-330

Zaváděcí cena od  199.000,- Kč bez DPH

Na stroj je samozřejmostí plná záruka 12 měsíců.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   7Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   7 04.04.2024   14:17:5004.04.2024   14:17:50



8

RAPTOR
DISKORADLIČKOVÝ  
PODMÍTAČ

Zvyšuje výnos 
a produktivitu.

Technické specifikace

Konstrukce

Počet disků

Počet radlic

Pracovní šířka

Transportní šířka

Váha stroje (disc roller)

Výkon traktoru

Jeden stroj - čtyři pracovní operace v jednom pře-
jezdu. Disky o průměru 510 mm, radlice s oracovní 
hloubkou až 25 cm, rovnací disky a několik modelů 
utužovacích válců do všech podmínek

Jednotky

ks

ks

mm

mm

kg

PS

RPTR300

pevná

22

7

3 000

3 120

4 155

150-220

RPTR400

skládací

32

11

4 000

2 800

5 690

180-250

RPTR500

skládací

40

13

5 000

2 800

6 615

250-320

RPTR600

skládací

48

15

6 000

2 800

7 300

300-380

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   8Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   8 04.04.2024   14:17:5004.04.2024   14:17:50



9

Pět úkonů v jednom průchodu - kombinovaný 
stroj Raptor je speciálně navržen tak, aby v jednom 
průchodu provedl úkony dvou různých strojů po-
mocí jediného stroje. Se strojem Raptor provede-
te pět různých úkonů v jednom přejezdu, protože 
kombinuje funkce diskového kypřiče a kultivátoru. 
Přední disky se starají o řezání a drcení rostlinných 
zbytků, kultivační násady míchají a kypří půdu, 
urovnávací disky rozbíjejí velké hroudy a rovno-

Nosná náprava umístěná ve stře-
du pro lepší kopírování a bezpeč-
nou přepravu po  silnici. Umož-
ňuje také velmi malý poloměr 
otáčení na souvrati. Dále je možná 
práce se zvednutým zadním vál-
cem, pracovní hloubka se poté na-
stavuje na nápravě.

měrně je rozprostírají po půdě a zároveň ji urovná-
vají, válec utužuje a uhlazuje půdu a nakonec vza-
du umístěná pružinová brána zajišťuje konečnou 
úpravu pro dosažení dokonalého povrchu. Raptor 
nejenže šetří práci, palivo a čas, ale také snižuje  
dopad traktoru na pole. Je kompatibilní s minimál-
ními postupy zpracování půdy, pracuje efektivně 
na jeden přejezd, čímž zvyšuje vaši produktivitu.

Nastavení ideální osy podmítače 
na oji, volitelně hydraulicky. 

Zaváděcí cena od  650.000,- Kč bez DPH

Na stroj je samozřejmostí plná záruka 12 měsíců.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   9Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   9 04.04.2024   14:17:5004.04.2024   14:17:50



10

Různá nastavení pracovní hloubky pro různé potřeby - Raptor je 
navržen tak, aby byl všestranně použitelný ve všech podmínkách 
našeho zemědělství.  Mimo zadních rovnacích disků, je disková  
i radličková část nastavitelná samostatně  hydraulicky bez nutnosti 
zastavení.

Pracovní hloubka rovnacích disků je velmi snadně nastavitelná 
mechanicky.

Provoz
i v náročných
podmínkách.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   10Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   10 04.04.2024   14:17:5104.04.2024   14:17:51



11

Vysoká světlost a dostatek prostoru mezi pracovními orgány zaručuje vysokou průchodnost stroje. 

Non-stop jištění pružinou.

Non-stop hydropneumatické jištění pro půdy s větším množstvím pře-
kážek. Obě varianty umožňují vychýlení radlice o 30 cm s vypínací silou 
800 kg.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   11Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   11 04.04.2024   14:17:5104.04.2024   14:17:51



12

Různá dláta, pro různé použití 
včetně dlát s tvrdokovem.

2 varianty disků

Bezúdržbová ložiska SKF

Agresivně zkosené kotouče

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   12Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   12 04.04.2024   14:17:5104.04.2024   14:17:51



13

Odpružená brána: lze volitelně instalovat za disk, dokonale vyrovnává ne-
rovnosti a rovnoměrně rozprostírá hroudy po celé šířce stroje. Vytváří velmi 
jemně rozdrobený povrch půdy, čímž zvyšuje účinek stlačování a rozdrobo-
vání následujícího válce. Poskytuje tak dokonalé podmínky pro klíčení vysa-
zovaných plodin.

Páskový smyk

Dokonalé
podmínky
plodinám.

Možnost přísevuOsvětlení v základu

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   13Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   13 04.04.2024   14:17:5204.04.2024   14:17:52



14

APOLO
RADLIČKOVÉ PODMÍTAČE 
A PODRÝVÁKY

Radličkový podmítač s vysokou průchodností, 
snadným nastavením pracovních orgánů umožňu-
jícím perfektní kopírování terénu. Vysoká pracovní 
rychlost, kvalitní jištění a široká škála použitelných 
válců to jsou hlavní výhody podmítače Apolo.

3 práce
v 1 těle.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   14Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   14 04.04.2024   14:17:5304.04.2024   14:17:53



15

Non-stop jištění dvojitou pružinou. Jištění střižným šroubem je lehčí 
a ekonomičtější varianta.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   15Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   15 04.04.2024   14:17:5504.04.2024   14:17:55



16

Technické specifikace

Počet radlic

Pracovní šířka

Transportní šířka

Váha stroje

Výkon traktoru

Jednotky

ks

mm

mm

kg

PS

LIGHT

5

2 500

4 500

1 200

70-120

LIGHT

7

3 000

4 500

1 300

90-130

MEDIUM

5

2 500

5 500

1 500

110-150

MEDIUM

7

3 000

5 500

1 900

150-200

Rovnací disky jsou jištěné gumovými segmenty. Různé varianty dlát.

Apollo MR

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   16Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   16 04.04.2024   14:17:5504.04.2024   14:17:55



17

Různé varianty dlát.

Technické specifikace

Počet radlic

Pracovní šířka

Váha stroje

Výkon traktoru

Technické specifikace

Počet radlic

Pracovní šířka

Transportní šířka

Váha stroje

Výkon traktoru

Jednotky

ks

mm

kg

PS

Jednotky

ks

mm

mm

kg

PS

LIGHT

5

2 500

1 200

70-120

LIGHT

5

2 500

4 500

1 200

70-120

LIGHT

7

3 000

1 300

90-130

LIGHT

7

3 000

4 500

1 300

90-130

MEDIUM

5

2 500

1 500

110-150

MEDIUM

5

2 500

5 500

1 500

110-150

MEDIUM

7

3 000

1 900

150-200

MEDIUM

7

3 000

5 500

1 900

150-200

Apollo MF

Apollo TF

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   17Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   17 04.04.2024   14:17:5604.04.2024   14:17:56



18

ATEGO
DISKOVÝ KYPŘIČ

Nový model diskového podmítače ATEGO nabízí 
modely od 2,5  do 12 metrů záběru. Disky o průmě-
ru 510, nebo 560 mm, velký výběr  variant pěchů do 
nejrůznějších podmínek. U polonesených modelů 
moderní koncepce zavěšení podvozku pro přesné 
kopírování půdy a dodržování nastavené hloubky 
zpracování.

ATEGO M (NESENÝ)
ATEGO MF (NESENÝ - HYDRAULICKY SKLOPNÝ) 
ATEGO TF {SKLÁDACÍ - POJÍZDNÝ)

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   18Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   18 04.04.2024   14:17:5704.04.2024   14:17:57



19

Nová
dimenze
obdělávání
půdy.

Jeden disk - jedno rameno. Každý disk je připev-
něn k rámu ramenem na gumových profilech,  
zaručujících méně vibrací a zejména jištění proti 
přetížení.

• Ložiska nevyžadující mazání ani údržbu. 

• Boční desky absolutně rovnou práci. 

• Hydraulické nastavení pracovní hloubky  
v základní výbavě.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   19Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   19 04.04.2024   14:17:5704.04.2024   14:17:57



20

Technické specifikace

Počet disků

Pracovní záběr

Váha stroje (prutový válec)

Váha stroje (diskový válec)

Výkon traktoru

Jednotky

ks

mm

kg

kg

PS

ATG250

20

2 500

1 425

1 710

80-110

ATG300

24

3 000

1 630

 1 975

90-130

ATG350

28

3 500

1 805

2 205

100-150

ATG400

32

4 000

2 040

2 500

120-160

Třídílný podvozek zajišťuje perfektní kopírování 
pozemku, protože jednotlivá ramena se mohou vy-
chýlit nahoru i dolů o  5 stupňů. Tím je přesně  za-
jištěna hloubka.

Plovoucí systém - V členitých polích může být do-
sažení stálé pracovní hloubky všude s velkými stroji 
náročné. Díky plovoucímu systému Atego L je to 
snadné a bezproblémové. Křídla na obou stranách 

stroje Atego L se mohou pohybovat nahoru a dolů 
až o 5° a přizpůsobit se tak povrchu pole. To zna-
mená, že i přes velkou pracovní šířku stroje Atego 
L, která činí 7-8 metrů, se pohybuje a přizpůsobuje, 
jako by na povrchu pole plaval, a zajišťuje, že na-
stavená pracovní hloubka je důsledně dosažena  
v každém místě, které zpracovává. Při sklizni může-
te viditelně pocítit výhody této funkce.

ATEGO L (POLONESENÝ PODMÍTAČ)
s podvozkem ve středu stroje

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   20Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   20 04.04.2024   14:17:5804.04.2024   14:17:58



21

Tech. specifikace

Počet disků

Pracovní záběr

Přepravní šířka

Výkon traktoru

Min. hmotnost

Max. hmotnost

Jednotky

ks

mm

mm

PS

kg

kg

ATG400

32

4 000

3 000

130-170

3 540

4 000

ATG450

36

4 500

3 000

150-180

3 995

4 510

ATG500

40

5 000

3 000

170-230

4 450

5 025

ATG600

48

6 000

3 000

200-280

5 060

5 750

ATG700

56

7 000

3 500

250-320

6 020

6 825

ATG700

64

8 000

3 500

280-350

6 580

7 500

Široká 
nabídka 

válců.

Prutový válec 

Základní tip válců pro lehké až středně těžké půdy.

Diskový válec

Těžký válec do středně až těžkých půd. Nejvyšší 
míra utužení, díky škrabkám se nelepí a je vhodný  
i do kamenitých půd.

Prstencový válec

Nejuniverzálnější válec pro použití ve všech typech 
půd.

Dvojitý U válec 

V naprosté většině půd nejlepší práce, díky samo-
čistící schopnosti, vyšší hmotnosti a perfektnímu 
kopírování a rovnání půdy.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   21Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   21 04.04.2024   14:17:5804.04.2024   14:17:58



22

ATEGO XL

Velký plošný výkon, malé nároky na tažnou sílu, pra-
covní rychlost až 15 km/hod, jednoduché skládání  
a nastavování stroje. 

Plovoucí systém - v členitých polích může být do-
sažení stálé pracovní hloubky všude s velkými stroji 
náročné. Díky plovoucímu systému Atego XL je to 
snadné a bezproblémové. Křídla na obou stranách 

stroje Atego XL se mohou pohybovat nahoru a dolů 
až o 5° a přizpůsobit se tak povrchu pole. To zname-
ná, že navzdory velkému pracovnímu záběru 9-12 
metrů se Atego XL pohybuje a přizpůsobuje, jako 
by na povrchu pole plaval, a zajišťuje, že nastavená 
pracovní hloubka je důsledně dosažena v každém 
místě, které zpracovává. Při sklizni můžete viditelně 
pocítit výhody této funkce.

Technické specifikace

Počet disků

Pracovní záběr

Transportní šířka

Váha stroje (prutový válec)

Váha stroje (diskový válec)

Výkon traktoru

Jednotky

ks

mm

mm

kg

kg

PS

ATGK900

72

9 000

3 000

8 990

10 025

300-380

ATGK1000

80

10 000

3 000

10 100

11 250

320-400

ATGK1200

100

12 000

3 000

11 320

12 700

350-500

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   22Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   22 04.04.2024   14:17:5904.04.2024   14:17:59



23

Mimořádně odolná litá ramena bez blokování 
- nová mimořádně odolná litá ramena s kotouči 
proti zlomení zaručují díky své zakřivené struktu-
ře pohodlné ovládání. Úhel ramen Atego zabra-
ňuje ucpávání půdy a kamení, čímž zvyšuje radost  
z nepřerušovaného zpracování půdy a zároveň še-
tří palivo, protože méně zatěžuje traktor. Tato kon-
strukce, která vycentruje disk, také nezanechává na 
poli žádnou neprocesní sedací plochu a efektivně 
dosahuje perfektních výsledků na jeden zátah.
Podpěra bočních sekcí teleskopickou tyčí pro lepší 
přenos síly a menší namáhání rámu.

Přední opěrná kola - Přední opěrná kola na obou 
stranách stroje zajišťují, že přední a zadní část stroje 
zajíždí do půdy ve stejné hloubce, a zároveň zabra-
ňují nerovnováze, která může vzniknout v důsledku 

široké konstrukce stroje. Umožňuje práci v plovou-
cí poloze pro vynikající kopírování půdy a stabilitu. 
Pracovní hloubku kol lze snadno nastavit z kabiny 
pomocí hydraulických pístů.

Volitelně zadní odpružená brána. Volitelně čelní smyková lišta.

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   23Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   23 04.04.2024   14:18:0004.04.2024   14:18:00



24

AKTASLAR
NESENÉ PLUHY

Vysoce 
legovaná 

ocel.

Techn. specifikace

Jištění

Vzdálenost radlic

Záběr radlice

Hmotnost

   - se 4 radlicemi

   - s 5 radlicemi

Profil rámu

Výkon traktoru

   - se 4 radlicemi

   - s 5 radlicemi

Jednotky

mm

cm

kg

kg

mm

PS

PS

ADP16

šroub

850

35,40,45

1 095

1 302

1 200

95-115

115-135

ADP18

šroub

1 000

35,40,45,50

1 390

1 615

1 400

180-250

130-160

150-200

ADPV18

šroub

1 000

30-50

1 505

1 720

1 400

250-320

125-165

150-200

ADPV20

šroub

1 000

35-55

1 580

1 850

1 400

300-380

135-170

160-210

AMDP18

pružina

900

32,38,42,48

1 650

2 050

1 400

300-380

140-160

180-220

AODP20

hydropneumatické

1 100

38-52

1 840

2 300

1 400

300-380

175-195

210-250

• Šikroká nabídka modelů od tří do šesti radlic

• Výběr ze tří druhů jištění – střižný sroub, 
       plochá pružina, hydropneumatické jištění

• Výběr z osmi druhů odhrnovaček bežně 
       používaných v ČR

• Možnost jízdy traktoru mimo brázdu

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   24Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   24 04.04.2024   14:18:0204.04.2024   14:18:02



25

NV9

AN14

AK14

NV8

AN10

NA16

AV18

AN16

Reversible Point

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   25Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   25 04.04.2024   14:18:0204.04.2024   14:18:02



26

Front share

Skimmer

Wing coulters

Trash board

Universal skimmer

Disc coulters

Maize skimmer

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   26Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   26 04.04.2024   14:18:0304.04.2024   14:18:03



27
www.agro-stroje.cz

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   27Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   27 04.04.2024   14:18:0404.04.2024   14:18:04



HUMATY TRADE GROUP s.r.o.
Lesov 149, 36001 Sadov

IČ: 06582915

Člen MN Přeslička holding s.r.o. 

Kontakt:
Zdeněk Souček, tel: +420 602 195 000, email: stroje@humaty.cz

Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   28Katalog Humáty EDIT 13-03-2024.indd   28 04.04.2024   14:18:0404.04.2024   14:18:04


